

Ranikatti Karmel gadar Barbari Vice Subhagar to
Kreuzgasa Chark MBN/0-3 15446

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Madhebaru

DIVISION

Komalchand

SUB-DIVISION

M/S JAY MATTA Di Const.

Abstract of Cost

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) cleaning and grubbing land					
City note 7m BP - (1)					
0.80 ha @ Rs 49496.79/ha = 39597					
2) Cost of 1/2 BS well gravel					
material.					
City note 7m BP - (2)					
175.67 m ³ @ Rs 2159.54/m ³ = 378493					
3) Providing laying work					
City note 7m BP - (3)					
130.73 m ³ @ Rs 3866.53/m ³ = 505471					
4) Providing laying work					
City note 7m BP - (3)					
214.50 m ³ @ Rs 3571.78/m ³ = 766357					
217.74 m ³ @ Rs 3571.78/m ³ = 778429					
5) Primer Coat with Bitumen					
emulsion (S.S.)					
City note 7m BP - (5)					
2861.85 m ² @ Rs 42.34/m ² = 121171					
2905.87 m ² @ Rs 42.34/m ² = 123035					
6) Providing Tack Coat					
Bitumen emulsion (P.S.)					
City note 7m BP - (5)					
16872.07 m ² @ Rs 14.34/m ² = 241945					
16885.22 m ² @ Rs 14.34/m ² = 242134					
7) Providing laying and rolling					
1/2 close grade premix surfacing					
City note 7m BP - (7)					
1762.15 m ² @ Rs 20.09/m ² = 352589					
Cost = 2419748					
					2405623 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8/9) Panching and laying Semi dense bituminous concrete Qty vide TMBP (8) 378.07 m ² @ Rs. 9998.24/m ² = 3780035-W					
(9/10) Panching Rce M15 grade Kilometre stone Qty vide TMBP (8)					
(i) Kilometre stone 5 No @ Rs 2251.89/each Rs = 11259-W					
(ii) 200mm stone 16 No @ Rs 611.87/each Rs = 9790-W					
(10/13) painting iron clarks iron Qty vide TMBP (9)					
45 m ² @ Rs 75.96/m ² Rs = 3038-W					
(11/14) Refurbishment of Traffic Sign board. Qty vide TMBP (9)					
(i) 600mm equilateral triangle 12 No @ Rs 3147.67/each Rs = 37772-W					
(ii) 600mm Circular 4 No @ Rs 3258.10/each Rs = 13032-W					
(iii) 600x450mm Rectangular 8 No @ Rs 3150.40/each Rs = 25203-W					
(12/18) Panching Rce M15 grade boundary pillar Qty vide TMBP (9) 23179-W					
45 No @ Rs 515.10/each Rs = 23179-W					
Rs = 6323056-W					

Continuation

63089312

Continuation

B.P.B = 7699360-w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) (27) Paving excavation in formal					
Qty m ³ BP (12)					
231.71 m ³ @ Rs 260.89/m ³ = 60381-w					
(21) (28) Sand filling in formal					
Qty m ³ BP (13)					
17.21 m ³ @ Rs 449.07/m ³ = 7728-w					
(22) (29) Randomly p.c. m/s (1:2:5) levelling course					
Qty m ³ BP (13)					
45.18 m ³ @ Rs 556.09/m ³ = 251278-w					
(23) (30) Random masonry in formal					
Qty m ³ BP (10)					
116.49 m ³ @ Rs 5456.14/m ³ = 635586-w					
(24) (31) Random masonry cm (1:4) in sub structure					
Qty m ³ BP (14)					
60.51 m ³ @ Rs 569.134/m ³ = 344383-w					
(25) (35) 8/F/F and placing HYSD bar					
Qty m ³ BP (15)					
4.6354 m ³ @ Rs 54629.77/m ³ = 253232-w					
(26) (32) Plain RCC main m/s					
Qty m ³ BP (32)					
11.04 m ³ @ Rs 6421.79/m ³ = 706810-w					
(27) (34) Plain RCC main 25 mm thick slab					
Qty m ³ BP (16)					
69.66 m ³ @ Rs 707832/m ³ = 493076-w					
34.83					

Continuation 9569098-w

9555001-w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/37) Plastering with common brick work.					
Qty vol = 700 BP (16)					
70.289m ³ @ Rs 166.57/m ³ Rs = 11708-00					
(29/38) Paradiw weep hole					
Qty vol = 700 BP (17)					
32.100m ³ @ Rs 108.27/m ³ Rs = 3465-00					
(30/39) Const ⁿ embankment with approved material Lead 100m.					
Qty vol = 700 BP (17)					
162.000m ³ @ Rs 48.80/m ³ Rs = 7917-00					
(31/40) Const ⁿ embankment with approved material Lead 100m.					
Qty vol = 700 BP (17)					
162.000m ³ @ Rs 74.10/m ³ Rs = 12004-00					
					Rs 9850730-00
Add 6.87 @ 12.74/m ³ Rs = 11820.88-00					
Add L.C. @ 17.4/m ³ Rs = 178507-00					
9590,095-00					Rs = 9604182-00
Add 0.57 @ 12.74/m ³ Rs = 1152503-00					
Add L.C. @ 17.4/m ³ Rs = 26042-00					
10836808-00					Rs = 10852730-00
Less 2.577. Rs per 1000m ³ Rs = 278915-00					
					Rs = 10573822-00
Round 51/12/2021 J.E.					10558302-00
Chp					
Gulm 31/01/22 EE					

Continuation